
ZARZĄDZENIE NR 41/2009

WÓJTA GMINY BIELAWY

z dnia 30 września 2009r.

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2009 rok

Na podstawie  art.30ust.  2,  pkt  4,  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 188 ust. 1 

pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104) 

zarządzam, co następuje:

§  1.  Wprowadza  się  zmiany  w  układzie  wykonawczym  planu  wydatków  budżetu 

gminy na 2009r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

 §2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



    Załącznik Nr 1
    do Zarządzenia Nr 41/2009
    Wójta Gminy Bielawy 
    z dnia 30 września 2009r.

  

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2009r.

Dział Rozdział    § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1. 2. 3. 4. 5. 6.

WYDATKI  OGÓŁEM 33.059,00 33.059,00

Cz. I. Wydatki na zadania własne 32.479,00 32.479,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

2.000,00 2.000,00

40002 Dostarczanie wody 2.000,00
4270 Zakup usług remontowych 2.000,00

40095 Pozostała działalność – utrzymanie sprzętu 
CATERPILLAR

2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
600 Transport i łączność 765,00 765,00

60016 Drogi publiczne gminne 765,00 765,00
4300 Zakup usług pozostałych 765,00
4430 Różne opłaty i składki 765,00

750 Administracja publiczna 10.404,00 10.404,00
75023 Urzędy gmin 1.500,00 1.500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

1.500,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

1.500,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

8.904,00 8.904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.904,00
4300 Zakup usług pozostałych 8.904,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. 
pożarowa

4.400,00 4.400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4.400,00 4.400,00
4260 Zakup energii 4.400,00
4270 Zakup usług remontowych 4.400,00

757 Obsługa długu publicznego 4.800,00 4.800,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

4.800,00 4.800,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą 
długu publicznego

4.800,00



8070 Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościowych oraz 
od krajowych pożyczek i kredytów

4.800,00

851 Ochrona zdrowia 2.000,00 2.000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 1.000,00 1.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.000,00 1.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

10,00 10,00

90095 Pozostała działalność – odłapywanie 
bezdomnych psów

10,00 10,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00
4300 Zakup usług pozostałych 10,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

8.100,00 8.100,00

92195 Pozostała działalność – organizacja imprez 8.100,00 8.100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.100,00
4300 Zakup usług pozostałych 8.100,00

Cz. II  Wydatki na realizację zadań z 
zakresu  administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
ustawami 

580,00 580,00

852 Pomoc społeczna 580,00 580,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

580,00 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 580,00
4300 Zakup usług pozostałych 580,00




